Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70; 255-97-27

ПРИКАЗ

«11» января 2021 № 22
г. Краснодар

Об утверждении Положения о сайте МБОУ ДО ДМЦ

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления
Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения
на официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831
«Об утверждении Требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления информации», в соответствии с приказом
департамента образования администрации муниципального образования город
Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте
образовательной организации муниципального образования город Краснодар»
приказ ываю:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года следующие приказы
директора МБОУ ДО ДМЦ:

- Приказ № 89 от 07.07.2020 года «О внесении изменений в Положение о
сайте МБОУ ДО ДМЦ»;

- Приказ №168/1 от 06.09.2018 года «О внесении изменений в Положение
о сайте МбОУ ДО ДМЦ»;

- Приказ №159 от 03.09.2018 года «О внесении изменений в Положение о
сайте МБОУ ДО ДМЦ»;

- Приказ № 73 от 10.04.2018 года «О внесении изменений в Положение о
сайте МБОУ ДО ДМЦ».

2. Утвердить Положение о сайте муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования муниципального
образования город Краснодар «Детский морской центр имени адмирала Фёдора
Фёдоровича Ушакова» (Приложение 1 к приказу).

3. Назначить администратором сайта МБОУ ДО ДМЦ педагога-
организатора А.А.Черепину.

4. Ответственность за своевременное предоставление на сайт
информационных материалов, соответствующих курируемым направлениям

работы, за достоверность и качество подготовленной информации возложить на
редколлегию (Приложение 1 к Положению о сайте).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор .Е. Кастовский

		2021-03-23T11:23:21+0300
	Кастовский Александр Евгеньевич